
Dz zm 38 600 - str. 1

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74 150 74 150 114 150 114 150

60016 Drogi publiczne gminne 550 550 114 150 114 150

GWSMK ZDMK/DBR-T-YL Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 40 000 40 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 40 000 40 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

40 000

40 000

40 000

40 000

GWSMK ZDMK/DBR-T-X. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 550 550 550 550

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 550 550 550 550

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

550 550 550

550

550

550

4300 550 550

GWSMK ZDMK/DBR-T-XIII. Wydatki bieżące ZDMK ZDMK 73 600 73 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 73 600 73 600

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4270

73 600

73 600

73 600

73 600



Dz zm 38 600 - str. 2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

60017 Drogi wewnętrzne 73 600 73 600

GWSMK ZDMK/DIW/T-XIII-3/20. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

ZDMK ZDMK 73 600

73 600

73 600

73 600

73 600

73 600
————



Dz zm 38 758

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 156 800

75818 Rezerwy ogólne i celowe 156 800

ZCSMK UMK/RRR Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4810

FK UMK 156 800

156 800

156800

156 800

— —



Dzzm38 801 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 28 500 28 500 100 300 100 300

80195 Pozostała działalność 28 500 28 500 100 300 100 300

GWSMK MCOO/DBR-E-II. Wydatki bieżące MCOO SP38 1500 1500 1500 1500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 500 1 500 1 500 1 500

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 1 500 1 500 1 500

4210 1 500 1 500

4240 1 500 1 500

GWSMK ZSO 18/DBR-E-VII. Wydatki bieżące ZSO 18 ZSO 18 12 000 12 000 4 000 4 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 12 000 12 000 4 000 4 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000 12 000 4 000 4 000

4210 4 000 4 000

4300 12 000 12 000

GWSMK MCOO/DBR-E-YII. Wydatki bieżące MCOO P9 8 000 8 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 000 8 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000 8 000

4270 8 000 8 000



Dzzm38 801 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12

GWSMK

GWSMK

GWSMK

ZSP 13/DBR-E-X.

MCOO/DBR-E-XI.

MCOO/DBR-S-XI.

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

4300

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4270

Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4110

4120

4170

ZSP 13

MCOO

MCOO

ZSP 13

ZSP 17

ZSP 17

15 000

15 000

75 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

75 000

15 000

70 000

70 000

70 000

70 000

1800

1 800

1800

260

40

1 500

15 000

15 000

75 000

15 000

70 000

70 000

70 000

70 000

1 800

1 800

7 800

260

40

1 500



Dz zm 38 852 - str. 1

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.
Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 6 7 8 9 10 u 12

852 POMOC SPOŁECZNA 5 000 5 000 5 000 5 000

85203 Ośrodki wsparcia 5 000 5 000 5 000 5 000

GWSMK MDDPS/DBR-W-IY. Wydatki bieżące MDDPS MDDPS 5 000 5 000 5 000 5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 5 000 5 000 5 000 5 000

z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4210

5 000

5 000

5 000

5 000

5 000 5 000

4270 5 000 5 000



Dz zm 38 854 - str. 1

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 

środk.

Jednost. 

realizująca

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia
Rozdział

Ogółem

w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 J0 u 12

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 600 16 600 16 600 16 600

85495 Pozostała działalność 16 600 16 600 16 600 16 600

PWSMK MDK-RE/DBR-E-V. Wydatki bieżące MDK-RE MDK-RE 7 800 7 800 7 800 7 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 7 800 7 800 7 800 7 800
M MM M ->M — MM M MM M ^M — — M — — MM — MM M MM M MM M ^M M —- ' M MM — —— M M . — ^M M MM M M . — MM — MM M M M M ^M — — M . — — — — —— — ^M — — M — . — — MM — —M M MM M -MM — M

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 800 7 800

4170 7 800 7 800

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 800 7800

4300 7 800 7 800

PWSMK MDK-BE/DBR-E-XII. Wydatki bieżące MDK-BE MDK-BE 8 800 8 800 8 800 8 800

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 8 800 8 800 8 800 8 800

z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500 500 500

4110 350 350

4120 150 150

4170 500 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 300 8 300 8 300 8 300

4190 1 300 1 300

4210 7 000 7 000

4300 8 300 8 300



Dzzm38 926 str.l

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

926 KULTURA FIZYCZNA 6155 6155 51155 51 155

92601 Obiekty sportowe 6 155 6 155 36 155 36 155

GWSMK ZIS/DBR-S-V. Wydatki bieżące ZIS ZIS 4 705 4 705

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 4 705 4 705

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 705 4 705

4300 4 705 4 705

GWSMK ZIS/DBR-S-Xn. Wydatki bieżące ZIS ZIS 1450 1450 1450 1 450

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 1 450 1450 1450 1 450

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 450 1450 1450 1450

4260 1 450 1 450

4300 1 450 1 450

GWSMK ZIS/DBR-S-XHI. Wydatki bieżące ZIS ZIS 30 000 30 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych 30 000 30 000

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000 30 000

4210 26 000 26 000

4300 4 000 4 000



Dz zm 38 926 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 

działania
Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 

realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

92605

GWSMK ZIS/DIR/S-V-3/23. Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

6050

Zadania w zakresie kultury fizycznej

ZIS ZIS 4 705

4 705

4 705

4 705

4 705

4 705

15 000 15 000

—

GWSMK ZIS/DBR-S-I. Wydatki bieżące

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4300

ZIS ZIS

—

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

15 000

—



Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: ZIS/DIR/S-Y-3/23

Nazwa zadania: WKS Wawel - modernizacja obiektów sportowych

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.:

25 000 zł

20 295 zł



Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania:

Nazwa zadania:

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

Lata realizacji:

ZDMK/DIW/T-Xin-3/20

Budowa drogi bocznej - ul. Golikówka

158 600 zł

2020-2023

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Zakończenie opracowania dokumentacji projektowej dla budowy drogi bocznej - ul. Golikówka 

na działkach: 141/1, 141/3, 99/19 obr. 20 Podgórze.

Efekt w 2023 r.;

Uzyskana decyzja o ZRID/PNB/przyjęte zgłoszenie wykonania robót budowlanych.

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.:

Lata realizacji:

85 000 zł

2020-2024

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Kontynuacja opracowania dokumentacji projektowej dla budowy drogi bocznej - ul. Golikówka 

na działkach: 141/1,141/3, 99/19 obr. 20 Podgórze.

Efekt w 2023 r.:

Kontynuowane opracowanie dokumentacji projektowej.



Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZIS/DIR/S-XVIII-4/23

Nazwa zadania: Modernizacja obiektów Yacht Club Nowa Huta

przed zmianą:

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.: P

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej dla instalacji fotowoltaicznej planowanej do wykonania

na terenie obiektu Yacht Club Nowa Huta.

Efekt w 2023 r.:

Opracowana dokumentacja projektowa dla instalacji fotowoltaicznej planowanej do wykonania na

terenie obiektu Yacht Club Nowa Huta.

po zmianie:

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.: P, B

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 1,66 kW

na terenie obiektu Yacht Club Nowa Huta.

Efekt w 2023 r.:

Opracowana dokumentacja projektowa oraz wykonana instalacja fotowoltaiczna o mocy 1,66 kW

na terenie obiektu Yacht Club Nowa Huta.


